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Вредност на акцијата

2.990,00
SO19-5 Вредност на акцијата    SO19-6 

19.990,00
RSD

Апарат за TIG заварување 
TIG 200 AC/DC
Бр. арт. 5952998300
Кол: 1

Количка за апарат за 
заварување
Бр. Арт. 0984001005
Koл: 1

Автоматска маска 
за заварување
Stella, Wurth
Бр. арт. 0984915050 
Koл 1

Жица за TIG заварување 
aлуминиум
AlMg5/2,4mm/5k
Бр. арт. 098202240
Koл: 15

Апарат за REL заварување
EWI 200
Бр. арт. 5952001200
Koл: 1

Електрична аголна брусилка, 
2000W, EAG 20-230
Бр. арт 5717008010
Koл. 1

Заварувачка 
кецела
Бр. aрт.  
0984312100
Koл: 1

Aparat za REL zavariavanje 
EWI 160
Бр. aрт. 5952001160
Koл: 1

Електрична аголна 
брусилка, 850W, EAG 115 
Бр. aрт. 5717004010
Koл: 1

Заварувачки 
заштити за раце
Бр. арт. 0984312101
Koл: 1

Автоматска маска ,  
Veldo, black
Бр. aрт. 0984900100 
Koл: 1

Заштитни  ракавици,  
Kожни, SHIELDER-W, 
вел.10k
Бр. aрт. 0984324910 
Koл: 1

Вредност на акцијата SO19-2

26.490,00
Вредност на акцијата S019-1

74.990,00

x 15

МЕТАЛ

• Батериска аголна брусилка BAG 18BL
• Батериска ударна SDS-plus дупчалка BRH 18BL

• 4 батери од 4Ah
• Брз полнач – 1 парче
• Ранец со алат со водонепропусно дно

BHD 18 BL solo 
60Nm

или

BID 18 BL solo 
180 Nm

Вред. на сетот S019-4A

48.990,00
S019-4

BRUSHLESS БАТЕРИСКИ АЛАТИ
• Батериска дупчалка 18 BL, 60 Nm solo
• Батериски ударен одвртувач ½“-1/4“ ,

180Nm solo
• Батериска аголна брусилка 125mm solo

• 4 батерии од 4Ah
• Брз полнач – 1 пар.
• Ранец со алат со водонепропусно дно

Вредност на сетот               S019-3 

42.990,00

BRUSHLESS БАТЕРИСКИ АЛАТИ

По�арок!



Вредност на акцијата

25.990,00
Вредност на акција

12.990,00

Со купени 200 ламеларни дискови (optimum 
или premium) – Апарат EWI 160 за 11.990 ден. 
ден.

Со брусилка BAG 18BL, 50 резни плочи ПОДАРОК

Со купени 300 performance плочи 
ПОДАРОК Брусилка 850W 

Со купени резни плочи во износ од 9.990 - 
ПОДАРОК лам. дискови во износ од 2.000 ден. 
ден

Апарат за REL заварување 
EWI 160
Бр. aрт. 5952001160
Koл: 1

Ламелаларни дискови Zn, 
115mm, G40, 72 листа
Бр. арт. 0578900Z40
Koл: 200

Диск за сечење inox, Wurth 
performance, 115x1x22,2 Бр. 
арт. 0669531150
Koл: 300

Електрична аголна брусилка, 
850W, EAG 115
Бр. aрт. 5717004010
Koл: 1

200 x

300 x

Вредност на акцијата

18,990,00
S019-10

Вредност на акција

19.990,00
 S019-12

Батериска дупчалка-
одвртувач BHD 18 BL, 
2x4Ah
Бр. aрт. 5717506012
Koл: 1

Сет некородирачки битови
Бр. арт. 0614250510
Koл: 1

Камен за сечење inox, 
Wurth performance, 
115x1x22,2 Бр.арт. 0669531150

Ламеларен диск циркониум 
60/115 K36
Бе. aрт. 0578311560

Електрична аголна брусилка
EAG 14-125-C
Бр. арт. 5717007010
Koл: 1

Бат. Аголна брусилка 125mm, 
BAG 18 BL, 2x5Ah
Бр. aрт. 5717509012
Koл: 1

*Рабат по канал на купувач

Ламемарен диск Zn,
115mm, G40, 72 листа
Бр.арт. 0578900Z40
Koл: 100

100 x

Вредност на акција

12.990,00
SO19-13

Вредност на акција S019-14

3.490,00

Резни плочи за inox, 
Wurth performance, 
115x1x22,2
Бр. aрт. 0669531150 
Količina: 50

50 Х

Вредност на акција

17.240,00
SO19-15

S019-8 S019-9

Акциите важат до истек на количините • Сите цени се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатени грешки

Со купени анкери во износ од 9.990 ден. ERHD 28 
за само  7,250 ден.Заштитни ракавици, 

Lateks, MULTIFIT, вел.10 
Бр. арт. 5899400110
Koл: 6

Електричен 
индустриски фен 
HLG2000P
Бр. арт. 0702202000 
Koл: 1

МЕлек. пневм. 
чекан дупчалка 
ERHD 28  
Бр. арт. 5717002011
Koл: 1

Анкер 12х110
Бр. арт. 5933012110
Koл: 400

Вредност на акцијата

 9,990,00
S019-11



Aкциска 
цена

Со купување 4 спреја (мин. 2 различни) од 400 
ml и/или 500ml со 30% рабат купувачот добива 
ПОДАРОК држач за спрееви:

50 x

Индустриски чистач, 
500 ml 
Бр. арт. 0893140 
Koл: 1

Цинк спреј 
светол, 400 ml 
Бр. aрт. 0893114 
Koл: 1

Масло за прохром, 
400 ml 
Бр. арт. 08931210
Koл: 1

1 Држач за спрееви
2 HHS 5000
2 Rost off plus 500 ml

Метро "Profi", 
16mm/5m 
Бр. Арт. 071464511
Koл: 1

Softex krpa
29x38cm 
Бр. арт. 0899800901
Koл: 50

Индустриски 
чистач, 500 ml 
Бр. арт. 0893140 
Koл: 1

Хемиски анкер WIT PM-200 
Basic, 300ml 
Бр. арт. 5918242300

Цена по парче за 
6 пар.

Цена по парче за 
12 пар.

Индустриски 
чистач 5 L
Бр. aрт. 089314005 
Koл: 1

329,00

2.682,00

511,00

Цена по парче за 
24 пар.

474,50

438,00
Вредност на акција

    799,00
SO19-20

Aкциска цена

Вредност на акција

    1.690,00
SO19-21 Вредност на акција

  1.990,00
SO19-22

Акциите важат до истек на количините • Сите цени се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатени грешки

Сет спирални бургии 
RED LINE Бургија HSS 1 - 
10mm, 19kom
Бр. арт. 06247001
Koл: 1

CUT&COOL масло за 
дупчење и режење, 400 
ml
Бр. арт. 089314005
Koл: 1

Вредност на акција

    1.290,00
SO19-17

Паста за миење раце, 4000 ml
Бр. на арт. 08939000 
Количина: 4

Дозер пумпа и 
ѕиден држач 
за паста за раце
4000 ml 
Бр. на арт. 0891901 
Количина: 1

Вредност на aкцијата SO19-18

 4.550,00



Бургии SDSMAX и/или SDS-Plus во минимален износ 
од 9,990 ден . по одбивање на рабатот EHD 40 combi 
за само 22.990,00 денари

Бургии за бетон со 4 спирали Red line,SDS-MAX,12x340/200
Бр. арт 0647771234 
Koл: 7

Бургии за бетон, SDS plus, Optimum, 6x110mm
Бр. Арт. 0648776011 
Koл: 20

Равно длето L400x25mm SDS MAX 
Бр. aрт. 5523912425 
Koл: 5

 Електро пневматски 
чекан дупчалка ЕНD 40 
Combi 
Бр. aрт. 5717003011 
Koл: 1

Вредност на акцијата    S019-24 

32.990,00

Вред. на акцијата

6.400,00

Вредност на акцијата

3.590,00
S019-23 

Со купување на Zebra Shark типли за 2.000 ден.со 30 % 
купувачот добива можност да купи ласерски мерач LP 19 
за 1599 ден

ZEBRA-Shark типла 
со крагна, 8x52 
Бр. aрт. 090600852

ZEBRA-Shark типла, 
10x61
Бр. арт 090601061

ZEBRA-Shark типла 
Pro 8x46
Бр. арт. 590620846

Ласерски мерач LP 19 
Бр. aрт. 5709300590 
Koл: 1

K+D Лепак и дихт маса, 
бела, 600ml
Бр. aрт. 1890100181 
Koл: 20

Пиштол 600ml/310ml Alu-
reinforced
Бр. aрт. 1891134315 
Koл: 1

За купени 20 парчиња К+Д во салама ПОДАРОК пиштол 
Alu reinforced

S019-25

ПРОФЕСИОНАЛНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА

Работни чевли 
''MIA'', O2, 
плитки, 
Бр. aрт. 05359194** 
Koл: 1

НОВО! 
MADE IN ITALY 
Заштитни чевли 
''MARS'',S3, 
длабоka
Бр. aрт. 05359299** 
Koл: 1

Заштитно одело 
"WURTH" диолен 
Бр. aрт. 1899**** 
Koл: 1

Заштитно одело 
"BLUE" диолен 
Бр. aрт. 1899**** 
Koл: 1

2.399,00 1.699,002.368,00 1.258,00

Работна јакна 
"Soft Shell" 

• Одлична заштита од 
надворешни влијанија
•Исклучително удобна 
• Модерен дизајн

Бр. Арт.589960060

1.786,00

Електрична вибрациска 
дупчалка EDI 13-K 
Бр. aрт. 5717001011 
Koл: 1

Eлектрична аголна 
брусилка, 850W, EAG 115 
Бр.арт. 5717004010 
Koл: 1

Вред. на акцијата

6.490,00
S019-26




